京都府公立大学法人

　理事長　金 田　章 裕　様

住　所

商号又は名称

代表者氏名 印

に入札公告された下記の調達に係る一般競争入札に参加する資格に

記

１　業務の名称

２　添付資料

(1)　入札公告兼入札説明書４の(1)に定める競争入札参加資格審査結果通知書の写し

(2)　仕様書の６に定める業者の資格要件に記載する要件を満たすことが確認できる

     資料

(3)　委任状（権限を営業所長等に委任する場合）

(4)　（1）の資格を有しない場合は、（1）の写しに代えて、

ⅰ　入札に参加できない者に該当しないことを誓約する誓約書

ⅱ　暴力団員等に該当するかどうかの照会のための役員等調書

ⅲ　京都府税納税義務者にあっては、府税納税証明書

ⅳ　消費税及び地方消費税の納税証明書

ⅴ　取引使用印鑑届

ⅵ  法人にあっては、申請締切日の直前営業年度に係る財務諸表(貸借対照表、損益計算書、

　余剰金計算書及び余剰金処分計算書又は欠損金処理計算書）、個人にあっては所得税の

確認申請書類作成責任者

氏　名

電　話

ＦＡＸ

Ｅmail

  確定申告書の写し

一般競争入札(特定調達)参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

令和７年４月２５日

 再発・難治性神経芽腫患者に対する医師主導治験  一式

  ついて、別添資料を添えて申請します。